
zhotovitel:
Petr Bárta, Apokork studio, lČ: 47556188, DlČ: CZ690326O606, Adresa. Pod Hájem 4g3, 267 01 , Králův Dvůr
Zastoupený: Jaroslav Svejkovský, Apokork Pod Hájem 433,267 01, Králův Dvůr,dvereskrine@apokork.cz

(dále jen "zhotovitel")

Objednatel:
Firma: ffitčlotč: .'

Předmět díla bude I ZŠ aeroun, wagnáiá"""árcŠii+sÓ,
realizován na adrese: 

l

Platební podmínky:
Záloha před objednáním: | 7o oOo,-Xe I Forma úhrady:
Doplatek: | 21302,-Kč | Forma úhrady:

Adresa l Wagnerovo náměstí458,
. Beroun.

Zastoupen: @ Telefon: 3ll623315
E-mail: sekretarka@3zsberoun.co

m

(dále jen "objednatel")

uzavíralí dle obchodního zákoníku tuto smlouvu o dílo (dále jen ,,smlouva"):

Předmět díla a doba plnění
Předmětem díla je:
Dodání a montáž :

Vnitřních látkových rolet 12ks na ruění ovládání kovovým řetízkem vždy v na pravé straně.
Látka dle výběru objednavatele č. 838.
lnstalace do stropu okenního ostění.
Objednavatelje seznámen s produktem, jeho ovládáním, a instaIací.

Detailní specifikace předmětu díla (druh, počet ks, rozměry atd.) je uveden v příloze této smlouvy.

Termín
montáže:

Termín d*ddní ; 2§.11"i*tg.
rtl* p*:tvre*ní z výroby"

V případech, kdy se materiál zadává do výroby dle přesných zaměřených rozměrů, se zhotovitel, při určování termínu
montáže uvedeného v této smlouvě, spoléhá na prohlášení výrobce o jeho výrobních a dodacích lhůtách. Pokud výrobce
nedodá zboží v dohodnutý termín, je povinnost zhotovitele objednatele včas informovat o změně termínu dodání a dohodnout
se společně na náhradním termínu montáže, Odpovědnost za zpoždění termínu montáže však nese zhotovitel a je povinen
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z nedodané části ceny díla, za každý den prodlení.

Cena a platební podmínky
Bankovní spojení zhotovitele: é.ú,101285228/0300; variabilní symbol: číslo faktury; konstantní symbol: 8; specifický
symbol: číslo smlouvy o díIo.

celková cena za dílo:
Cena bez DPH celkem: 79 393,-Kč DPH 21% 11 909,-Kč cena celkem

-,,,1

l;'
Převodem se splatností 7 dní.

přávóaem se splatňóŠtí 1a dní po montáži

Smlouva o dílo, strana '1 (celkem 3)
Apokork studio nabízí: podlahy, dveře, vestavěné skříně, schodiště, plastová okna, garážová vrata, zasklívání lodžií, interiérové i venkovní žaluzie a rolety, markýzy

SmIouva o dílo č. í95338

91 302,-Kě



Zhotovitel objedná materiál potřebný ke zhotovení díla neprodleně po uhrazení zálohové faktury. Dojde_li k prodlení
objednatele s úhradou platby, nebo zálohy, posunuje se o dobu prodlení objednatele i doba pro provedení díla zhotovitelem +

7 (sedm) kalendářních dnů.
Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za dohodnuté dílo sjednanou cenu dle této smlouvy. Sjednaná cena zahrnuje
veškený materiál potřebný pro provedení díla, práci a dopravu, Objednatel se zavazuje zaplatlí formou zálohy a doplatku,
kdy není dovoleno platby záloh provádět platební kartou. Byla-li sjednána hotovostní úhrada doplatku ceny za dílo, je
objednatel povinen ihned po dokončení a převzetí díla uhradit doplatek ceny osobám, jež za zhotovitele dílo prováděly,
přičemž objednatel obdrží potvrzení o provedené platbě. V případě prodlení objednatele se zaplacením ceny za dílo, je
objednatel povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení z nedoplacené
ceny díla. V případě prodlení zhotovitele s dokončením díla, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši
0,1o/o z prodlení z ceny díla za každý den, v případě částečného dodání za část nedokončeného díla. SmIuvní strany se
dohodly, že vlastnické právo k předmětu díIa přechází ze zhotovitele na objednatele až úplným zaplacením ceny za
dílo a jejímu převzetí,

Další práva a povinnosti stran
Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli součinnost nezbytnou pro provedení díla, tj. zejména umožní zhotoviteli po
nezbytnou dobu přístup na místo provádění díla za účelem provedení nezbytných měření a za účelem provedení finální
montáže díla. Objednatel je odpovědný za lo, že místo pro provedení díla bude před zahájením finální montáže díla v
nezbytném rozsahu vyklizeno. V případě prodlení objednatele při poskytnutí součinnosti, se o dobu prodlení posunuje i termín
pro provedení díla zhotovitelem + 7 (sedm) kalendářních dnů.
Pokud není objednatel v místě provádění díla bezprostředně u dokončení díla přítomen, bude zhotovitelem vyzván
teIefonicky hodinu předem k převzetí díla a je povinen se dle výzvy zhotovitele dostavit na místo finální montáže díla k jeho
převzetí. Strany se zavazují bezodkladně po předánídíla sepsat přímo na místě zápis o finální montáži - předání díla. Pokud
dílo vykazuje zjevné závady, uvede objednatel závady do zápisu o finální montáži. Není-li mezi stranami dohodnuto jinak,
považuje se dílo za předané objednatelem i tehdy, není-li objednatel v termínu určeném pro předání díla přítomen na místě
provádění díla za účelem jeho převzetí, V případě nepřítomnosti objednatele na místě provádění díla v termínu stanoveném
pro předání díla, bude za doklad o předání díla smluvními stranami považován zápis o finální montáži díla, provedený
zhotovitelem. Strany se dohodly, že objednatel je oprávněn se při úkonech souvisejících s touto smlouvou nechat zastoupit
jinou osobou i bez předchozího oznámení zhotoviteli. Neobdrží-li zhotovitel od objednatele předem jiné informace, bude
jednání jiné osoby, přítomné na místě provádění díla a jednající dle svého prohlášení jménem objednatele, považováno za
jednání objednatele a úkony takovou osobou učiněné, budou pro obě smluvní strany závazné.
Objednatelje povinen předem upozornit zhotovitele na místa, kde by mohlo při provádění díla dojít k poškození elektrického
vedení, plynového, vodovodního či jiného potrubí či ke způsobení jiné škody. Pokud takto neučiní, odpovědnost za vzniklé
škody nese plně objednatel. Pokud je z důvodu nesplnění povinností objednatele zhotovitel před či při provádění finální
montáže díla nucen provádět původně ve smlouvě nezahrnuté či nepředpokládané úpravy mista provedení montáže
nebo samotného předmětu díla, zavazuje se objednatel uhradit zhotoviteli vicenáklady na takovou činnost
vynaložené.
Objednatel bere na vědomí, že některé části předmětu díla nebo místa montáže, je nutno při finální montáži mechanicky
upravovat, přičemž vzniká prach a drobný odpad. Vzniku takovýchto nečistot není možno zcela zabránit. Zhotovitel po
dokončení díla uvede místo do původního stavu. Tímto je ale objednatel upozorněn a je na jeho svobodné vůli se proti prachu
zabezpečit např. zakrytím koberců, nábytku, atd..

Ochrana osobních údajů
Pokud bude součástí plnění zpracování osobních údajů, smluvní strany se zavazulí, že budou tyto osobní údaje zpracovávat v
souladu s právními předpisy, především Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice
95/46/ES a souvisejícími právními předpisy na ochranu osobních údajů.
lnformace o zpracování osobních údajů pro smluvní partnery Zhotovitele jsou dostupné na internetových stránkách
htíps:l/apokork.czlpdílG D P R-smlouva-a-d i lc. pdí

DaIší ujednání

Smlouva o dílo, strana 2 (celkem 3)
Apokork studio nabízí: podlahy, dveře, vestavěné skříně, schodiště, plastová okna, garážová vrata, zasklívání lodžií, interiérové i venkovní žaluzie a rolety, markýzy



Dílo je dokončeno poté, co je předvedena jeho schopnost sloužit svému účelu. Stavbu zákazník musí převzít i s ojedinělými
drobnými vadami, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání nebo podstatným způsobem neomezují užívání stavby.

Do odstraněnívady může kupující zadržet část kupní ceny odhadem přiměřeně odpovídající rozsahu položek s vadami.
Zadržení se netýká částidíla předaného bezzávad,

Podmínky před započetím finální montáže
Objednatel zajistí přístup k el.přípojce 230Y a maximálně omezí nebo přeruší provádění ostatních prací bránících zhotovení
díla, Před započetím díla musí být provedeno vyklizení prostorů všude tam, kde bude prováděna montáž a to do takového
stavu, aby nábytek, nebo jiné předměty nepřekážely při montáži a nedošlo tak k jejich mechanickému poškození, zaprášení,
ušpinění, atd. (pokud není dohodnuto písemně, že si zhotovitel vystěhuje prostor sám).

Odpovědnost za vady, záruka
Zhotovitel poskytuje záruku na kvalitu díla v délce 24 měsíců na práce i materiál od předání díla, není-li ve smlouvě uvedeno
jinak. Objednatel je povinen reklamovat zjevné vady díla neprodleně při jejich zjištění, nejpozději ovšem do konce záruční
doby, a zhotovitel je povinen vady díla na své náklady odstranit. Záruka se nevztahuje na vady způsobené běžným
opotřebením, nedodržením pravidel obvyklého užívání předmětu díla, pravidel, s nimiž bylobjednatel zhotovitelem seznámen,
nebo neodborným zásahem objednatele či třetích osob. Zhotovitel neodpovídá za poškození předmětu díla způsobené
životností nosných konstrukcí (např. sedání a jiné poruchy zdiva, podlah či stropů apod.).

Výrobek:
Dodání a montáž
Výrobce GLIMAX

: -. 2 rokv
LaruKa na materlal: ,^4ó meslcu.

Uživání a údžba předmětu díla
Objednatel byl seznámen s pravidly užívání a s údržbou předmětu díla. Pro čištění předmětu díla se nesmí používat ostré či
hrubé předměty, které by narušily povrch předmětu díla, čistící prostředky či chemické látky, které by svým složením mohly
narušit povrch předmětu díla. Na čištěníje nutno používat pouze takové čistící prostředky, které jsou k tomuto účelu určeny.

závěrečná ustanovení
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. V případě, že objednatel neuhradí zálohu na
cenu za dílo do 30 dnů od data splatnosti, tato smlouva zaniká. V tomto případě musí ale objednatel uhradit náklady
zhotovitele s touto smlouvou spojené, Zhotovitel prohlašuje, že má ke splnění svých závazků dle této smlouvy dostatečné
zkušenosti a kapacity. Objednatel si není vědom žádných překážek, jež by bránily provedení díla v dohodnutém místě,
Smluvní strany se zavazují vyvinout veškeré úsilí, aby jakékoliv spory z této smlouvy byly vyřešeny dohodou stran. Tato
smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních akaždá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. Nedílnou součástí
této smlouvy je příloha. Tuto smlouvu je možno měnit pouze písemnou formou. Na důkaz projevu své svobodné vůle smluvní
strany připojují své vlastnoruční podpisy.

Pokud objednatel písemně oznámí prcdávajicímu do tří dnů od uzavření Snrlouvy o dí|o, že stornuje předmětnou zakázku
nebo její jasně specifikovánou část a nejdéle násleclující pracovní den zap|atí stornc poplatek 5,000,- Kč, a přitom zhotovitel
do složení slornovacího poplatku nezačal s výrobou zboží dle Smlouvy o dílo, celá zakázka nebo její specifikovaná část se
ruší, Pokud stornovací oznámení dnručji objednatel po uverlené třídenní lhůtě nebo pokud .již zhotavitel zahájtl na zakázre
výrobu, lze ji zrušit pouz§, souh|asi-li zhotovitel, a to písemnou dohodou stran, Přitom storno poplatek určí prodáva,jící v
návaznosti na míru rozpracovanosli, minimálně však ve výši 50% aktuální ceníková ceny stornovaného zbcží.

základnj š ko ja,B 
e rouri

. 

?ya.gílf:rovo ná městí 45 8

objednatel zhotovitel

Smlouva o dílo, strana 3 (celkem 3)

Apokork studio nabízí: podlahy, dveře, vestavěné skříně, schodiště, plastová okna, garážová vrata, zasklívání lodŽiÍ, interiérové i venkovní Žaluzie a rolety, markýzY.

,6i 1{{,1 */i ..!:, :i. ť.{).'t 3ól ÝŤ*

je odlišná od standardni ft:":l§lj"ý:p_b::y,...._,...._......,..,....,..


